Câmara Municipal de São Sebastião
Gabinete do Vereador Jair Pires - PRB

Litoral Norte / São Paulo

INDICAÇÃO
N.º______/2016

“Indico ao Executivo, a instalação do
braço com luminária no  poste da Rua
Machado  de  Assis  em  frente  à  antiga
Regional Costa Norte, deste Município.”

Senhor Presidente

O vereador infra – assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, à instalação do braço com luminária no poste da
Rua Machado de Assis em frente á antiga Regional Costa Norte, deste Município.

Justificativa: Devido às constantes cobranças da comunidade junto a

este  vereador,  venho  solicitar  a  realização  do  serviço  acima citado  que  é  de
grande importância para os moradores.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS.

22 de setembro de 2016.

JAIR PIRES
VEREADOR

PRIMEIRO SECRETÁRIO

JP/mfs
Câmara Municipal: Praça Professor Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP - CEP.11600-000

Gabinete Parlamentar: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 – Bloco C – Sala 003 – CEP: 11600-000 Tel.: (12) 3892-5289
Site: www.jairpires.com.br – E-mail: falecom@jairpires.com.br

	JAIR PIRES
	VEREADOR